
 
 

UCHWAŁA NR XXV/240/2025 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Miejskiej Świdnik do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) i art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 889) po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Komunalnej, oraz po zasięgnięciu opinii Zarządu 
Powiatu Świdnickiego w Świdniku Rada Miasta Świdnik uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się drogi, wymienione w załączniku nr 1, o przebiegu ustalonym w załączniku graficznym nr 
2 do niniejszej uchwały, do kategorii dróg gminnych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

 
 

Roman Kozak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4270



Lp. Nazwa drogi początek koniec

1 ul. Łączna ul. Wspólna "ślepa"

2 ul. Wspólna Al. Lotnikow Polskich ul. Sąsiedzka

3 ul. Sąsiedzka Al. NSZZ Solidarność ul. Gospodarcza

4 ul. boczna Al. Lotników Polskich Al. Lotnikow Polskich "ślepa"

5 ul. boczna Al. Lotników Polskich Al. Lotnikow Polskich "ślepa"

6 boczna Al. NSZZ Solidarność Al. NSZZ Solidarność "ślepa"

7 ul. Zbożowa Al. NSZZ Solidarność "ślepa"

8 boczna ul. kard. S. Wyszyńskiego ul. Gospodarcza "ślepa"

9 ul. Romana Dmowskiego ul. kard. S. Wyszyńskiego ul. Sosnowa

10 boczna ul. Sosnowej ul. Sosnowa "ślepa"

11 boczna ul. Dywizjonu 303 ul. Dywizjonu 303 "ślepa"

12 boczna ul. Dywizjonu 303 ul. Dywizjonu 303 "ślepa"

13 boczna ul. Dywizjonu 303 ul. Dywizjonu 303 "ślepa"

14 ul. Malinowa ul. Rejkowizna "ślepa"

15 boczna ul. W. Witosa boczna ul. gen. Maczka ul. W. Witosa

16 boczna ul. W. Witosa ul. W. Witosa ul. Pionierska

17 ul. Prezydenta Lecha Kaczyńskiego Al. Armii Krajowej ul. Działkowca

18 boczna ul. gen. W. Sikorskiego ul. gen. W. Sikorskiego "ślepa"

19 ul. Ignacego Paderewskiego ul. G. Narutowicza "ślepa"

20 ul. Gabriela Narutowicza ul. Krępiecka "ślepa"

21 ul. Skrajna ul. Krępiecka "ślepa"

22 boczna ul. Nadleśnej IV ul. Nadleśna "ślepa"

23 boczna ul. Nadleśnej III ul. Nadleśna "ślepa"

24 boczna ul. Kolonijnej II ul. Kolonijna ul. boczna Kolonijnej

25 boczna ul. Kolonijnej III ul. Kolonijna "ślepa"

26 boczna ul. Kolonijnej IV ul. Kolonijna "ślepa"

27 ul. Żwirki i Wigury ul. Żwirki i Wigury ul. Kolonijna

28 ul. Bartosza Głowackiego ul. 3-go Maja ul. T. Kościuszki

29 ul. Cisowa ul. Cisowa ul. Akacjowa

30 ul. kard. Stefana Wyszyńskiego ul. kard. S. Wyszyńskiego ul. kard. S. Wyszyńskiego 

31 boczna ul. kard. S. Wyszyńskiego ul. 3-go Maja ul. kard. S. Wyszyńskiego 

32 ul. Dywizjonu 303 ul. Dywizjonu 303 Al. Lotnikow Polskich

33 ul. Stanisława Skarżyńskiego ul. S. Skarżyńskiego "ślepa"

Wykaz dróg 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/240/2025

Rady Miasta Świdnik

z dnia 25 września 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4270



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/240/2025

Rady Miasta Świdnik

z dnia 25 września 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4270
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4270
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	UCHWAŁA NR XXV/240/2025 RADY MIASTA ŚWIDNIK z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2025-10-03T12:13:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




